令和   年   月   日

南国市教育委員会 様

私たちの団体は、南国市立公民館等サークルとして、南国市立公民館等サークル紹介制度に次の

とおり登録することを申請します。

また、登録された情報について、公民館等で配布するチラシ及び南国市公式ホームページで公開

されることに同意します。

代表者 住所

 氏名              ○印

 電話番号    －   －

南国市立公民館等サークル紹介制度  登録申請書（新規・変更）

利用公民館
※公民館名を

囲んでください。

十市公民館 ・ 三和公民館 ・ 前浜公民館 ・ 稲生ふれあい館 ・ 日章公民館

岩村公民館 ・ 後免町公民館 ・ 野田公民館・ 長岡西部公民館 ・ 国府公民館

ＳＵＮＳＵＮながおか ・ 岡豊ふれあい館 ・ 瓶岩公民館 ・ 久礼田公民館

奈路公民館 ・ 白木谷公民館 ・ 地域交流センター(大篠公民館)

分類 語学 ・ 書道 ・ 音楽 ・ 美術 ・ 料理 ・ 舞踊 ・ 体操 ・ その他（       ）

サークル名
ふりがな

活動日

曜日 毎週・第１・第２・第３・第４・第５ ／ 月・火・水・木・金・土・日

時間 午前・午後    時    分 ～ 午前・午後    時    分

その他

講師
ふりがな

連絡先
氏名

ふりがな

電話番号

活動内容（ＰＲ）

※30 字以内

※以上の項目が、公民館等で配布するチラシ及び南国市公式ホームページで公開される項目です。

※変更・解散時は、至急ご連絡ください。

以下には記入しないでください。

決
裁
欄

館長 係 係長 課長補佐 課長